
 

 

 

 

 

 

 

 

НАКАЗАТЕЛНО ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

№ РД-10-16/26.03.2013 г. 

 
 Днес, 26.03.2013 г., подписаният Георги Лозанов, председател на Съвета за 

електронни медии, разгледах и проверих преписка по Акт за установяване на 

административно нарушение № НД-01-20/26.02.2013 г., съставен от ..., на длъжност 

старши инспектор в „Специализирана администрация” на Съвета за електронни медии, 

при свидетели на установяване на нарушението ... и ..., срещу „Агенция Атлантик” 

ЕООД, ЕИК 831905305, седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Сребърна” 

№ 21, представлявано от Гергана Данова - управител, за следното: 

 

 При извършване на регулярен мониторинг на 08.02.2013 г. старши инспекторът 

констатирал, че:: 

 На 07.02.2013 г., по програма „Радио Меджик ФМ”, създавана и 

разпространявана от „Агенция Атлантик” ЕООД на честота 92,4 MHz за град София от 

08:03:47 часа до 10:53:45 часа  в предаването „Сутрин с Митко Павлов” водещият 

произнася следните реплики: 

 В 08:03:47 часа: „Добро утро, уважаеми. След тези весели неща мисля, че вече 

може да стартираме програмата. Уважаеми, днес е ден революционен, защо, защото е 

седми февруари, четвъртък, мама му стара. Затова днес започваме цял един час 

психария...” 

  В 08:10:51 часа: „Сега тук точно Майк Патън започва да крещи, а на края и се 

дере, майката си трака, просто и ми е много неприятен края на тая песен и за това 

почвам да ...Аз ви казах много ударно, че ще бъде днес началото на програмата до 

девет, майката си трака, само секунда, да отпием една глътка вода...чуй го как се 

дере, свинята. Нормално ли е това, бе батко...” 

 В 08:12:51 часа: „Та така, fuck off. СЕМ ... и да псуваш на английски за момента 

не е регламентирано. В българския ефир мо`а да псуваш като каруцар на чужд език. На 

български не може, щот` все пак освен, че не е морално, не е етично, а пък е и 

забранено. Не е лицеприятно, пък ние сме що годе средно интелигентни хора. Обаче за 

английски, батко, няма абсолютно никакви правни разпоредби, никой немо`е те глоби. 

Fuck you.”    

 В 08:27:20 часа: „Над София доста акано време днес.” 

 В 08:27:55 часа: „Ох боже, боже, боже, искам да ви поздравя с една песен. 

После пак продължаваме с психария. Щот` ви казах, че е много енергично до девет. Но 

сега една малка пауза, в никакъв случай не менопауза, просто една малка пауза.” 

 В 08:40:46 часа: „Нищо де, те, моите съседи, си търкат обувките, като им са 

кални, по стъпалата на стълбите, мръсни селяндури гадни...”  

 В 09:00:37 часа: „Здравейте. Вие слушате паранормалната прогноза за времето, 

която достига да вас благодарение на трудовия ми договор, сключен с Би Ес Ес Медия 

Груп. Според данни на братовчедка на майка ми, която ще наричаме за кратко Соня, 
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супер Соня, днес ще бъде облачно. И ни мо`а да видите астероид, ни космически 

кораб, ни нищо. Съжалявам...” 

 В 09:01:12 часа: „Възможно е да валят и лайна, но това предимно през 

уикенда. За това питайте черната Златка, тя е от Черноочене и ги знае черните неща. За 

черна магия обръщайте се към черната Златка.” 

 В 09:01:49 часа: „Благодаря ви за вниманието. Вие сте най-толерантните хора 

на света, а всички ние сме рептили.” 

 В 09:06:42 часа: „Добро утро, уважаеми. Хак да ви е, малки нещастници. 

Защо говоря така? Слушайте сега, момичета и момчета, особено ако имате деца. 

Учениците ще учат военно обучение в часа на класния...Така че, малки нещастници, 

от следващата учебна година вече ще имате и военно обучение.” 

 В 09:13:20 часа: „Уважаеми, то не е много смешно, знаете, че при мен черния 

хумор по- някога взима връх, но случая ще бъде така. Съжалявам хората с по-слаби 

нерви, дет` се казва, да не слушат. Да не им пречим. Двадесет и пет годишен младеж от 

едно силистренско село умря на рождения си ден, след дълго уговарян секс с местна 

девойка...” 

 В 09:13:55 часа: „Според неофициална информация малко след секса на 

момчето му прилошало и той умрял...Това е. Виждате вече, момчета, тия мръсници, 

мама им, и един секс и си мъртъв.” 

 В 09:27:31 часа: „Уважаеми рептили, часа е девет и половина Вие слушате 

сутрешното шоу на „Меджик ФМ”. 

 В 09:22:18 часа: „Не е време за такива неща, Димитърчо, нещастна, глупава 

мръвка.” 

 В 09:23:14 часа: „Тя и Николета Лозанова така пише по вестниците, че щяла да 

ходи в някакво предаване, ама не се знае. Знаете, че националния отбор по футбол е на 

тренировки, когато Николета Лозанова е в мензис. Съжалявам, малко вулгарно, но до 

болка истинско. Уважаеми дами и господа, часа е девет и двадесет и шест. Вие 

слушате прекрасната, позитивна, леко лежерна, тлееща се като сутрешна мъгла, 

сутрешна програма на радио Магия. Мойто име си остава Ани Салич и обвита в 

разкош, изживявайки живота си в лукс, продължавам да съм тук, до вас, затоплена и 

добра.” 

 Допускането за разпространение на предаването „Сутрин с Митко Павлов”, в 

което водещият употребява вулгарни изрази („fuck off”, „fuck you”), позволява си 

незачитане на човешкото достойнство („мръсни селяндури, гадни“, обръща се 

подигравателно към аудиторията, която го слуша с „уважаеми рептили“), използва 

обидни квалификации („мръсни селяндури гадни“, „тия мръсници, мама им...“, 

нарича учениците нееднократно „малки нещастници“), употребява неподходящи 

думи („възможно е да валят и лайна“, „доста акано време“) е в противоречие с 

добрите нрави, възприети от българското общество.  

 С произнасянето на тези реплики в предаването „Сутрин с Митко Павлов” 

доставчикът на линейни медийни услуги „Агенция Атлантик” ЕООД е допуснал 

създаване и предоставяне за разпространение на предаване в нарушение на един от 

принципите на чл. 10 от ЗРТ – недопускане на предавания, които противоречат на 

добрите нрави, 

 с което е нарушен чл. 17, ал. 2 във връзка с чл. 10, ал. 1, т. 6 от Закона за радиото 

и телевизията.  

 

 Към акта и наказателното постановление са приложени следните писмени 

документи и материали: 

 1. 1 бр. CD със запис на част от програма „Радио Меджик ФМ”’  на  доставчика 

на линейни медийни услуги „Агенция Атлантик” ЕООД, излъчена на 07.02.2013 г., от 

07:55:44 часа до 11:10:17 часа. 
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 2. Покана до „Агенция Атлантик” ЕООД за съставяне на акт за установяване на 

административно нарушение изх. № НД-02 20-00-53/22.02.2013 г. 

 3. Постъпило възражение с вх. № НД-02 20-00-53/28.02.2013 г. 

 Предвид изложеното и след като проверих Акт за установяване на 

административно нарушение № НД-01-20/26.02.2013 г. с оглед неговата 

законосъобразност и обоснованост, и прецених събраните доказателства, на основание 

чл. 126, ал. 1 във връзка с чл. 127, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията 

 

П О С Т А Н О В Я В А М: 

 

 НАЛАГАМ на „Агенция Атлантик” ЕООД, ЕИК 831905305, седалище и 

адрес на управление: гр. София, ул. „Сребърна” № 21, представлявано от Гергана 

Данова - управител, имуществена санкция в размер на 3 000 (три хиляди) лева за 

нарушение на чл. 17, ал. 2 във връзка с чл. 10, ал. 1, т. 6 от Закона за радиото и 

телевизията.  

 

Настоящото постановление подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни 

медии пред Софийски районен съд в 7-дневен срок от деня на връчването му на 

нарушителя. 

 

Сумите се внасят по сметка на Съвета за електронни медии: 

IBAN: BG49 BNBG 9661 3000 1788 01, BIC: BNBGBGSD 

БАНКА: Б Н Б 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

 

Определям срок за доброволно изпълнение – 7 дни от влизане в сила на 

наказателното постановление. 

Настоящото да се счита за покана по смисъла на чл. 182, ал. 1 от ДОПК. 

В случай на неизпълнение преписката ще бъде изпратена на публичен 

изпълнител за предприемане на действия за принудително събиране по реда на 

ДОПК. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 


